
UCHWAŁA NR XI/116/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/31/2019 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 13 lutego 2019 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967; zm.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730, 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr IV/31/2019 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Ostrów Mazowiecka wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 1 pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) wychowawcy klasy - w wysokości 300 zł;”;

2) w § 5 w ust. 1 w pkt 3 w lit. c kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się lit. d w brzmieniu:

„d) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - w wysokości 300 zł.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: D5777351-181D-4A2B-8DD0-983FDF9892B4. Podpisany Strona 1


		2019-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




